Ofício n.º 720/GSC

                                                                            Unaí (MG), 12 de dezembro de 2023.

  Senhor(a) Promotor(a),

Encaminho-lhe, para conhecimento, cópia do relatório das Comissões Conjuntas de

Finanças, Tributação, Orçamento e Tomada de Contas e de Serviços, Obras, Transporte e Viação

Municipais, aprovado no dia 7 de dezembro do corrente, constante dos autos da Petição n.º 3/2023,

de iniciativa da Senhora Joice Lourenço Pinheiro, Presidente do Conselho de Administração do

Unaprev, em atenção à conclusão do referido relatório.

Atenciosamente,

VEREADOR EDIMILTON ANDRADE

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Promotor(a) de Justiça

Secretaria das Promotorias de Justiça
Rua Prefeito João Costa, n.º 209, Salas 601 a 606, Centro

Unaí – Minas Gerais